
Vytrvalost Dědice - krajem České Sibiře - CEN + OM Jihočeské oblasti

Dědice, 2025-08-09

Datum tisku:: 09.08.2025 13:58:22

01_/ZM
10:00 

(09.08.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / ZM / Hobby ZM, ZM

(Competition No: 01_ / )

Rozhodčí - Pavla Másilková - CZE Rozhodčí základní (10029668), Rozhodčí - Antonín Hrdina - CZE Rozhodčí národní (), Technický delegát - Antonín Hrdina - CZE Technický delegát národní (), Hlavní rozhodčí - Marina Novotná - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Fáze Vet.brána Etap Vzdálenost

Status Cena

#-km Start Cíl Vstup Kondice Puls Čas Rychlost Čas Prům.
rychlost

Body
hod.

1 1 - 20 10:30:00 11:56:37 11:57:07 00:30
00:00:30

(1)

52 01:26:37 13,854 01:26:37
01:26:37

(7)

13,854
13,854

(7)

27,7

2 1 - 20 10:00:00 11:23:43 11:24:41 00:58
00:00:58

(2)

60 01:23:43 14,334 01:23:43
01:23:43

(5)

14,334
14,334

(5)

27,1

3 1 - 20 11:00:00 12:34:55 12:36:15 01:20
00:01:20

(3)

56 01:34:55 12,643 01:34:55
01:34:55

(12)

12,643
12,643

(12)

26,5

4 1 - 20 10:30:00 11:56:24 11:57:56 01:32
00:01:32

(4)

56 01:26:24 13,889 01:26:24
01:26:24

(6)

13,889
13,889

(6)

25,9

5 1 - 20 10:40:00 12:02:49 12:05:29 02:40
00:02:40

(6)

60 01:22:49 14,490 01:22:49
01:22:49

(2)

14,490
14,490

(2)

25,3

6 1 - 20 10:10:00 11:43:35 11:46:24 02:49
00:02:49

(7)

60 01:33:35 12,823 01:33:35
01:33:35

(10)

12,823
12,823

(10)

24,7

7 1 - 20 10:50:00 12:29:43 12:33:17 03:34
00:03:34

(8)

56 01:39:43 12,034 01:39:43
01:39:43

(18)

12,034
12,034

(18)

24,1

Diana LAZEBNÍKOVÁ (Mł.2016)
Jezdecký areál ZOFI (J16QK / MC0266)

LEKSUS (16)
PONYTP / POL / Valach / 2017 (8) / 
616013610214517 / tm. Hd. / Frankenhoeh's Vitalise / Luna / Czumen K
Maciejewska Izabela / Bc.Lazebníková Šárka (KJ11BY)

Jana KRAJÍČKOVÁ
AMG Team z.s. (J0IDU / MG0350)

KALIPSO 2 (7)
WB / CZE / Valach / 2008 (17) / 
203011995174408 / tm. Hd. / - / Kofola
Chovancová Alena-Farma CH / Krajíčková Jana (KJ0T35)

Kateřina DOHNALOVÁ
Jestřábí z.s. (J11VK / MH0285)

LUMEN 1 (6)
--- / CZE / Valach / 2011 (14) / 

- / Dohnalová Kateřina (KJ0ZSR)

Šárka LAZEBNÍKOVÁ
Jezdecký areál ZOFI (J0V3S / MC0266)

KASIA 3 (15)
--- / CZE / Klisna / 2018 (7) / 
203011994967018 / Plav. / Karim / Alkana / Alahrat (Alada)
Schwarz Jiří / Boudníková Petra (KJ14J3)

Laura LUKÁTS (Mł.2015)
Endurance Stable Semiramis "z.s." (J15EU /
ML0195)

WIGGO (19)
OR1/1 / POL / Valach / 2020 (5) / 
616POL20014234A / Běl. / Severus / Winnica / Dostatok
SK Janów Podlaski / MUDr.Lukáts István (KJ16H9)

Lucie KUBEŠOVÁ
Fanklub Shagya (J084C / MC0189)

BAZALKA 1 (22)
SHAG / CZE / Klisna / 2007 (18) / 
203007287824507 / sm. Běl. / Jussuf II-CZ (Jethro Tull) / Bint Watani CZ-Sh-A-137 /
Koheilan VI-Top.
Bouška Tomáš / Hájek Petr (KJ0GTJ)

Eliška ŠIMŮNKOVÁ
4 HORSE TEAM z.s. (J0H6K / MF0385)

BRIGHT AMBER(FR) (25)
TB / FRA / Valach / 2017 (8) / 
2500FR17457050U / Běl. / Kendargent(FR) / Bright Pearl(FR) / Pivotal(GB)
Zahraniční chovatel / Šimůnková Eliška (KJ15JI)

B
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8 1 - 20 10:40:00 12:09:59 12:13:41 03:42
00:03:42

(9)

56 01:29:59 13,336 01:29:59
01:29:59

(8)

13,336
13,336

(8)

23,5

9 1 - 20 10:00:00 11:23:42 11:29:34 05:52
00:05:52

(10)

52 01:23:42 14,337 01:23:42
01:23:42

(4)

14,337
14,337

(4)

22,9

10 1 - 20 10:20:00 11:58:30 12:04:24 05:54
00:05:54

(11)

56 01:38:30 12,183 01:38:30
01:38:30

(14)

12,183
12,183

(14)

22,3

11 1 - 20 10:20:00 11:58:31 12:04:29 05:58
00:05:58

(12)

56 01:38:31 12,181 01:38:31
01:38:31

(15)

12,181
12,181

(15)

21,7

12 1 - 20 10:00:00 11:23:41 11:30:29 06:48
00:06:48

(13)

56 01:23:41 14,340 01:23:41
01:23:41

(3)

14,340
14,340

(3)

21,1

13 1 - 20 10:40:00 12:02:45 12:10:13 07:28
00:07:28

(14)

64 01:22:45 14,502 01:22:45
01:22:45

(1)

14,502
14,502

(1)

20,5

14 1 - 20 10:20:00 11:57:18 12:05:08 07:50
00:07:50

(15)

56 01:37:18 12,333 01:37:18
01:37:18

(13)

12,333
12,333

(13)

19,9

15 1 - 20 10:30:00 12:01:18 12:09:51 08:33
00:08:33

(17)

64 01:31:18 13,143 01:31:18
01:31:18

(9)

13,143
13,143

(9)

19,3

16 1 - 20 10:20:00 11:58:44 12:10:10 11:26
00:11:26

(18)

64 01:38:44 12,154 01:38:44
01:38:44

(17)

12,154
12,154

(17)

18,7

17 1 - 20 10:20:00 11:58:32 12:11:41 13:09
00:13:09

(21)

64 01:38:32 12,179 01:38:32
01:38:32

(16)

12,179
12,179

(16)

18,1

18 1 - 20 10:50:00 12:41:14 12:49:33 08:19
(+10:00) 00:18:19

(16)

48 01:51:14 10,788 01:51:14
01:51:14

(22)

10,788
10,788

(22)

17,5

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Fáze Vet.brána Etap Vzdálenost

Status Cena

#-km Start Cíl Vstup Kondice Puls Čas Rychlost Čas Prům.
rychlost

Body
hod.

Eliška HORÁKOVÁ
Jestřábí z.s. (J188C / MH0285)

FURIOSO XL-11 VOLGA (4)
FUR / CZE / Klisna / 2017 (8) / 
703002082703717 / Hd. / Furioso XL/Fur.XXXVII-1 Móric / Catalin IX-8/Gizela / Catalin
IX/C IV-25/Concorde
Magál Slavomír PhDr. / Horáková Eliška (KJ16GT)

Karolína TRACHTOVÁ
JS Hobit Domašov (J1421 / MG0014)

ŠEJK 4 (18)
WB / CZE / Valach / 2010 (15) / 

- / Trachtová Karolína (KJ11R5)

Eliška UHLÍŘOVÁ (JM.2012)
Jezdecký klub Červená Voda (J17WZ /
MF0346)

MISJA (1)
VLP / POL / Klisna / 2010 (15) / 
616007670097410 / Běl. / Grad (PL) / Monia / Otyn
Wróbel Grzegorz / Bubelová Aneta (KJ0SAL)

Sabina ŠUŠMAN
Jezdecký klub Červená Voda (F4194 /
MF0346)

ZAHRA (2)
WB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 

- / Uhlířová Eliška (KJ16J0)

Hana PAUKNEROVÁ
Jezdecký klub Velmovice, z. s. (C0741 /
MC0302)

JESABELL (14)
TRAK / CZE / Klisna / 2017 (8) / 
203014098803517 / č. Hd. / Quintar / Josefína TH / Eliáš
Cinková Helena / Pauknerová Hana (KJ12C4)

Hana VALVODOVÁ
Endurance Stable Semiramis "z.s." (J188Q /
ML0195)

SINDI 3 (5)
OR1/1 / POL / Klisna / 2020 (5) / 
616POL20014045A / Hd. / Von (DE) / Samba / Ontario HF(US)
Wlostowski Pawel / MVDr.Berková Dana (KJ16HA)

Aneta BUBELOVÁ
Jezdecký klub Červená Voda (J0FSM /
MF0346)

VASABI 1 (20)
PONYTP / CZE / Klisna / 2010 (15) / 
203011996532010 / Ryz. / Imray Ibn Iman / Vanetka / Oušor VIII - 1
Škanderová Marcela / Mareš Petr (KJ167S)

Anežka SYCHROVÁ (MJ.2006)
Spirit of Equus, z.s. (J12SY / MB0548)

GET BUSY C (8)
USTR / GER / Valach / 2004 (21) / 
125166 / sv. Hd. / - / Gastillia (GER) / Sugarcane Hanover (US)
import Německo / Dagmar Hergottová (KJ13GW)

Markéta DOLEŽALOVÁ
JK ZLATÉ HORY (J14HS / MH0342)

STEEL DUSTY WYO (9)
QH / CZE / Valach / 2019 (6) / 
840006005954124 / - / Wyos Ringo Hancock / Jaz N Jana / Goldun Poco Blue Jaz
Ing.Valíčková Martina / Doležalová Markéta (KJ14CV)

Kateřina ČÍŽKOVÁ (MJ.2004)
Jezdecký klub Červená Voda (J18GZ /
MF0346)

SELENA 1 (24)
WB / CZE / Klisna / 2018 (7) / 

- / Turoňová Ilona (KJ16IZ)

Monika DOUBKOVÁ
Jezdecká stáj Jítravský Dvorec, z.s. (E2003 /
ME0271)

GOOD WAY (10)
SVKWB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 
203010238020312 / Hd. / Goodtimes / Scarlett / Silvio II
Jungvirt František / Doubková Monika (KJ0XFQ)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Marina Novotna, H2-062023-7)

2 / 3



19 1 - 20 11:00:00 12:48:22 13:01:07 12:45
(+10:00) 00:22:45

(19)

52 01:48:22 11,074 01:48:22
01:48:22

(20)

11,074
11,074

(20)

16,9

20 1 - 20 11:00:00 12:48:25 13:01:14 12:49
(+10:00) 00:22:49

(20)

60 01:48:25 11,068 01:48:25
01:48:25

(21)

11,068
11,068

(21)

16,3

21 1 - 20 10:50:00 12:30:04 12:43:57 13:53
(+10:00) 00:23:53

(22)

56 01:40:04 11,992 01:40:04
01:40:04

(19)

11,992
11,992

(19)

15,7

1 - 20 10:10:00 11:43:38 11:45:38 02:00
00:02:00

(5)

56 01:33:38 12,816 01:33:38
01:33:38

(11)

12,816
12,816

(11)

FTQ
FTQ/GA -

Nepravidelné
chody

1 - 20 10:10:00 12:01:25 12:19:52 18:27
(+10:00) 00:28:27

(23)

80 01:51:25 10,770 01:51:25
01:51:25

(23)

10,770
10,770

(23)

FTQ
FTQ/ME -

Metabolické
problémy

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Fáze Vet.brána Etap Vzdálenost

Status Cena

#-km Start Cíl Vstup Kondice Puls Čas Rychlost Čas Prům.
rychlost

Body
hod.

Technické údaje (Tchnical data)
Vzdálenost

20 km
Rychlost

8 - 16 (km/h)
Teren, Podklad

B2 Teplota Rozdíl v výšce (m)

Soutěžilo
23

Dokončeno
21 Doba odpočinku   

 

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Marina Novotná  

Předseda veterinární komise:

Valerie NOVOTNÁ (Mł.2014)
JK Equis (J18GE / MC0270)

LOKI 2 (13)
SHAG / CZE / Valach / 2014 (11) / 
203007287856814 / Hd. / Dahoman I-CZ / Jennyfer CZ-Sh-A-402 / Siglavy Bagdady XV
- 5
Michálková Šárka / Hrubá Veronika (KJ0YBW)

Lucie SCHRIMPFOVÁ
VT ENDURANCE STABLE z.s. (J0QG7 /
MA0318)

GAIUS 1 (17)
WPBR / CZE / Hřebec / 2021 (4) / 
203001928780021 / tm. Ryz. / Arvalon Piccolo / Gracie / Ernford Grenadier
Medek Karel / Medek Karel (KJ16B9)

Lukáš MARKVART
JK Stáje Štětice, z.s.. (J0YJC / MC0222)

BELLO AMICO (3)
TB / CZE / Valach / 2020 (5) / 
203CZE000116200 / Hd. / Mikesh(IRE) / Bella Cullen / Look Honey(IRE)
Kompresory-Kopřiva s.r.o. / Markvart Lukáš (KJ14C5)

Anna Marie HÁJKOVÁ (Mł.2013)
Fanklub Shagya (J141B / MC0189)

SALMA HAYEK (23)
SHAG / CZE / Klisna / 2006 (19) / 
203007287820406 / sm. Běl. / Jussuf II-CZ (Jethro Tull) / Šagina CZ-Sh-A-83 / Kasr El
Nil I
Hájek Petr / Hájek Petr (KJ0FP4)

Veronika POVOLNÁ
Fanklub Shagya (J178Z / MC0189)

DOLCE IRIRANGI (21)
IRISCOB / CZE / Valach / 2020 (5) / 
528023202010256 / - / Nydal's Eyes Cream Toby / SD Go for Gold
Šestáková Klára / Povolná Veronika (KJ158V)
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