



Dědice, 2025-08-09

01_/ZM
10:00
(09.08.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / ZM / Hobby ZM, ZM
(Competition No: 01_ /)

Rozhodčí - Pavla Másilková - CZE Rozhodčí základní (10029668), Rozhodčí - Antonín Hrdina - CZE Rozhodčí národní (), Technický delegát - Antonín Hrdina - CZE Technický delegát národní (), Hlavní rozhodčí - Marina Novotná - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Fáze			Vet.brána			Etap		Vzdálenost			Status	Cena
			#-km	Start	Cíl	Vstup	Kondice	Puls	Čas	Rychlost	Čas	Prům. rychlost	Body hod.		
1	Diana LAZEBNÍKOVÁ (Mř.2016) Jezdecký areál ZOFI (J16QK / MC0266)	LEKSUS (16) PONYTP / POL / Valach / 2017 (8) / 616013610214517 / tm. Hd. / Frankenhoe's Vitalise / Luna / Czumen K Maciejewska Izabela / Bc.Lazebniková Šárka (KJ11BY)	B 1 - 20	10:30:00	11:56:37	11:57:07	00:30 00:00:30 (1)	52	01:26:37	13,854	01:26:37 01:26:37 (7)	13,854 13,854 (7)	27,7		
2	Jana KRAJÍČKOVÁ AMG Team z.s. (J01DU / MG0350)	KALIPSO 2 (7) WB / CZE / Valach / 2008 (17) / 203011995174408 / tm. Hd. / - / Kofola Chovancová Alena-Fama CH / Krajíčková Jana (KJ0T35)	1 - 20	10:00:00	11:23:43	11:24:41	00:58 00:00:58 (2)	60	01:23:43	14,334	01:23:43 01:23:43 (5)	14,334 14,334 (5)	27,1		
3	Kateřina DOHNALOVÁ Jestřábí z.s. (J11VK / MH0285)	LUMEN 1 (6) - / CZE / Valach / 2011 (14) / - / Dohnalová Kateřina (KJ0ZSR)	1 - 20	11:00:00	12:34:55	12:36:15	01:20 00:01:20 (3)	56	01:34:55	12,643	01:34:55 01:34:55 (12)	12,643 12,643 (12)	26,5		
4	Šárka LAZEBNÍKOVÁ Jezdecký areál ZOFI (J0V3S / MC0266)	KASIA 3 (15) - / CZE / Klisna / 2018 (7) / 203011994967018 / Plav. / Karim / Alkana / Alahrat (Alada) Schwarz Jiří / Boudníkova Petra (KJ14J3)	1 - 20	10:30:00	11:56:24	11:57:56	01:32 00:01:32 (4)	56	01:26:24	13,889	01:26:24 01:26:24 (6)	13,889 13,889 (6)	25,9		
5	Laura LUKÁTS (Mř.2015) Endurance Stable Semiramis "z.s." (J15EU / ML0195)	WIGGO (19) OR1/1 / POL / Valach / 2020 (5) / 616POL20014234A / Běl. / Severus / Winnica / Dostatok SK Janów Podlaski / MUDr.Lukáts István (KJ16H9)	1 - 20	10:40:00	12:02:49	12:05:29	02:40 00:02:40 (6)	60	01:22:49	14,490	01:22:49 01:22:49 (2)	14,490 14,490 (2)	25,3		
6	Lucie KUBEŠOVÁ Fanklub Shagya (J084C / MC0189)	BAZALKA 1 (22) SHAG / CZE / Klisna / 2007 (18) / 203007287824507 / sm. Běl. / Jussuf II-CZ (Jethro Tull) / Bint Watani CZ-Sh-A-137 / Köheilan VI-Top. Bouška Tomáš / Hájek Petr (KJ0GTJ)	1 - 20	10:10:00	11:43:35	11:46:24	02:49 00:02:49 (7)	60	01:33:35	12,823	01:33:35 01:33:35 (10)	12,823 12,823 (10)	24,7		
7	Eliška ŠIMŮNKOVÁ 4 HORSE TEAM z.s. (J0H6K / MF0385)	BRIGHT AMBER(FR) (25) TB / FRA / Valach / 2017 (8) / 2500FR17457050U / Běl. / Kendargent(FR) / Bright Pearl(FR) / Pivotal(GB) Zahraniční chovatel / Šimůnková Eliška (KJ15J1)	1 - 20	10:50:00	12:29:43	12:33:17	03:34 00:03:34 (8)	56	01:39:43	12,034	01:39:43 01:39:43 (18)	12,034 12,034 (18)	24,1		

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Fáze			Vet.brána			Etap		Vzdálenost			Status	Cena
			#-km	Start	Cíl	Vstup	Kondice	Puls	Čas	Rychlost	Čas	Prům. rychlost	Body hod.		
8	Eliška HORÁKOVÁ Jestřábí z.s. (J188C / MH0285)	FURIOSO XL-11 VOLGA (4) FUR / CZE / Klisna / 2017 (8) / 703002082703717 / Hd. / Furioso XL/Fur.XXXMI-1 Möríc / Catalin IX-8/Gizela / Catalin IX/C IV-25/Concorde Magál Slavomír PhDr. / Horáková Eliška (KJ16GT)	1 - 20	10:40:00	12:09:59	12:13:41	03:42 00:03:42 (9)	56	01:29:59	13,336	01:29:59 01:29:59 (8)	13,336 13,336 (8)	23,5		
9	Karolína TRACHTOVÁ JS Hobit Domašov (J1421 / MG0014)	ŠEJK 4 (18) WB / CZE / Valach / 2010 (15) / - / Trachtová Karolína (KJ11R5)	1 - 20	10:00:00	11:23:42	11:29:34	05:52 00:05:52 (10)	52	01:23:42	14,337	01:23:42 01:23:42 (4)	14,337 14,337 (4)	22,9		
10	Eliška UHLÍŘOVÁ (JM.2012) Jezdecký klub Červená Voda (J17WZ / MF0346)	MISJA (1) VLP / POL / Klisna / 2010 (15) / 616007670097410 / Běl. / Grad (PL) / Monia / Olyn Wróbel Grzegorz / Bubelová Aneta (KJ0SAL)	1 - 20	10:20:00	11:58:30	12:04:24	05:54 00:05:54 (11)	56	01:38:30	12,183	01:38:30 01:38:30 (14)	12,183 12,183 (14)	22,3		
11	Sabina ŠUŠMAN Jezdecký klub Červená Voda (F4194 / MF0346)	ZAHRA (2) WB / CZE / Klisna / 2018 (7) / - / Uhlířová Eliška (KJ16J0)	1 - 20	10:20:00	11:58:31	12:04:29	05:58 00:05:58 (12)	56	01:38:31	12,181	01:38:31 01:38:31 (15)	12,181 12,181 (15)	21,7		
12	Hana PAUKNEROVÁ Jezdecký klub Velmovice, z. s. (C0741 / MC0302)	JESABELL (14) TRAK / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203014098803517 / č. Hd. / Quintar / Josefína TH / Eliáš Cinková Helena / Pauknerová Hana (KJ12C4)	1 - 20	10:00:00	11:23:41	11:30:29	06:48 00:06:48 (13)	56	01:23:41	14,340	01:23:41 01:23:41 (3)	14,340 14,340 (3)	21,1		
13	Hana VALVODOVÁ Endurance Stable Semiramis "z.s." (J188Q / ML0195)	SINDI 3 (5) OR1/1 / POL / Klisna / 2020 (5) / 616POL20014045A / Hd. / Von (DE) / Samba / Ontario HF(US) Wlostowski Pawel / MVDr.Berková Dana (KJ16HA)	1 - 20	10:40:00	12:02:45	12:10:13	07:28 00:07:28 (14)	64	01:22:45	14,502	01:22:45 01:22:45 (1)	14,502 14,502 (1)	20,5		
14	Aneta BUBELOVÁ Jezdecký klub Červená Voda (J0FSM / MF0346)	VASABI 1 (20) PONYTP / CZE / Klisna / 2010 (15) / 203011996532010 / Ryz. / Imray Ibn Iman / Vanetka / Oušor VIII - 1 Škanderová Marcela / Mareš Petr (KJ167S)	1 - 20	10:20:00	11:57:18	12:05:08	07:50 00:07:50 (15)	56	01:37:18	12,333	01:37:18 01:37:18 (13)	12,333 12,333 (13)	19,9		
15	Anežka SYCHROVÁ (MJ.2006) Spirit of Equus, z.s. (J12SY / MB0548)	GET BUSY C (8) USTR / GER / Valach / 2004 (21) / 125166 / sv. Hd. / - / Gastillia (GER) / Sugarcane Hanover (US) import Německo / Dagmar Hergottová (KJ13GW)	1 - 20	10:30:00	12:01:18	12:09:51	08:33 00:08:33 (17)	64	01:31:18	13,143	01:31:18 01:31:18 (9)	13,143 13,143 (9)	19,3		
16	Markéta DOLEŽALOVÁ JK ZLATÉ HORY (J14HS / MH0342)	STEEL DUSTY WYO (9) QH / CZE / Valach / 2019 (6) / 840006005954124 / - / Wyos Ringo Hancock / Jaz N Jana / Goldun Poco Blue Jaz Ing.Valičková Martina / Doležalová Markéta (KJ14CV)	1 - 20	10:20:00	11:58:44	12:10:10	11:26 00:11:26 (18)	64	01:38:44	12,154	01:38:44 01:38:44 (17)	12,154 12,154 (17)	18,7		
17	Kateřina ČÍŽKOVÁ (MJ.2004) Jezdecký klub Červená Voda (J18GZ / MF0346)	SELENA 1 (24) WB / CZE / Klisna / 2018 (7) / - / Turoňová Ilona (KJ16IZ)	1 - 20	10:20:00	11:58:32	12:11:41	13:09 00:13:09 (21)	64	01:38:32	12,179	01:38:32 01:38:32 (16)	12,179 12,179 (16)	18,1		
18	Monika DOUBKOVÁ Jezdecká stáj Jítravský Dvorec, z.s. (E2003 / ME0271)	GOOD WAY (10) SVKWB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 203010238020312 / Hd. / Goodtimes / Scarlett / Silvio II Jungvirt František / Doubková Monika (KJ0XFQ)	1 - 20	10:50:00	12:41:14	12:49:33	08:19 (+10:00) 00:18:19 (16)	48	01:51:14	10,788	01:51:14 01:51:14 (22)	10,788 10,788 (22)	17,5		

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Fáze			Vet.brána			Etap		Vzdálenost			Status	Cena
			#-km	Start	Cíl	Vstup	Kondice	Puls	Čas	Rychlost	Čas	Prům. rychlost	Body hod.		
19	Valerie NOVOTNÁ (Ml.2014) JK Equis (J18GE / MC0270)	LOKI 2 (13) SHAG / CZE / Valach / 2014 (11) / 203007287856814 / Hd. / Dahoman I-CZ / Jennyfer CZ-Sh-A-402 / Siglavy Bagdady XV - 5 Mchálková Šárka / Hrubá Veronika (KJOYBW)	1 - 20	11:00:00	12:48:22	13:01:07	12:45	52	01:48:22	11,074	01:48:22	11,074	16,9		
							(+10:00) 00:22:45 (19)				01:48:22 (20)	11,074 (20)			
20	Lucie SCHRIMPF OVÁ VT ENDURANCE STABLE z.s. (J0QG7 / MA0318)	GAUIS 1 (17) WPBR / CZE / Hřebec / 2021 (4) / 203001928780021 / tm. Ryz. / Arvalon Piccolo / Gracie / Emf ord Grenadier Medek Karel / Medek Karel (KJ16B9)	1 - 20	11:00:00	12:48:25	13:01:14	12:49	60	01:48:25	11,068	01:48:25	11,068	16,3		
							(+10:00) 00:22:49 (20)				01:48:25 (21)	11,068 (21)			
21	Lukáš MARKVART JK Stáje Štětice, z.s. (J0YJC / MC0222)	BELLO AMICO (3) TB / CZE / Valach / 2020 (5) / 203CZE000116200 / Hd. / Mkesh(IRE) / Bella Cullen / Look Honey(IRE) Kompresory-Kopřiva s.r.o. / Markvart Lukáš (KJ14C5)	1 - 20	10:50:00	12:30:04	12:43:57	13:53	56	01:40:04	11,992	01:40:04	11,992	15,7		
							(+10:00) 00:23:53 (22)				01:40:04 (19)	11,992 (19)			
	Anna Marie HÁJKOVÁ (Ml.2013) Fanklub Shagya (J141B / MC0189)	SALMA HAYEK (23) SHAG / CZE / Klisna / 2006 (19) / 203007287820406 / sm. Běl. / Jussuf II-CZ (Jethro Tull) / Šagina CZ-Sh-A-83 / Kasr El Nil I Hájek Petr / Hájek Petr (KJ0FP4)	1 - 20	10:10:00	11:43:38	11:45:38	02:00	56	01:33:38	12,816	01:33:38	12,816		FTQ FTQ/GA - Nepřavidelné chody	
							00:02:00 (5)				01:33:38 (11)	12,816 (11)			
	Veronika POVOLNÁ Fanklub Shagya (J178Z / MC0189)	DOLCE IRIRANGI (21) IRISCOB / CZE / Valach / 2020 (5) / 528023202010256 / - / Nydal's Eyes Cream Toby / SD Go for Gold Šestáková Klára / Povolná Veronika (KJ158V)	1 - 20	10:10:00	12:01:25	12:19:52	18:27	80	01:51:25	10,770	01:51:25	10,770		FTQ FTQ/ME - Metabolické problémy	
							(+10:00) 00:28:27 (23)				01:51:25 (23)	10,770 (23)			

Technické údaje (Technical data)				
Vzdálenost 20 km	Rychlost 8 - 16 (km/h)	Teren, Podklad B2	Teplota	Rozdíl v výšce (m)
Soutěžilo 23	Dokončeno 21	Doba odpočinku		

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Marina Novotná

Předseda veterinární komise: